COTIZACION 61322-21                               

Subtotal  120.171,60

PERCEPCION DN38 (I.B.)  12,02

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

25.236,04  145.407,64 120.171,60

12,02Regímenes Especiales

Total  145.419,66

Son Pesos  Ciento cuarenta y cinco mil cuatrocientos diecinueve con 66/100

20/01/2022Fecha Vto:

C.A.E. Nº72029298282310